
UCHWAŁA NR XXXIII.224.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) , Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych w  wysokości 40 zł brutto za 1m3 nieczystości ciekłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/81/2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia górnej stawki opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 2018). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6114B59D-D9EE-4FC5-9FB6-68F4B3010AA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu nieczystości porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.888 z późn. zm.), rada gminy określa, w drodze uchwały, górne stawki opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 
ciekłych. Jest to stawka, służąca wyliczeniu opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
nie zawarli umów na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, którym na 
podstawie art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. ww. ustawy wójt wydaje z urzędu decyzję, w której 
ustala obowiązek uiszczania opłat i ich  wysokość wyliczoną z zastosowaniem górnych stawek opłat. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6114B59D-D9EE-4FC5-9FB6-68F4B3010AA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



